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　　一、概述

　　2016年1月，萨尔瓦多农产品出口金额为0.7亿美元，环比增长9.
8%，同比出口金额下降21.0%。2016年1月，萨尔瓦多农产品进口金额
为1.5亿美元，环比下降16.0%，同比进口金额增长0.5%。

　　2016年1月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是危地马拉，金额为1,711.8万美元，同比下降4.4%；第二
位是美国，金额为1,472.5万美元，同比下降41.3%；第三位是洪都拉
斯，金额为1,146.9万美元，同比下降2.3%。

　　2016年1月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金额排
名第一位是美国，金额为4,353.6万美元，同比增长1.5%；第二位是
危地马拉，金额为2,922.5万美元，同比增长2.4%；第三位是尼加拉
瓜，金额为1,837.4万美元，同比增长6.6%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2014年2月-2016年1月各月进出口金额

金额单位：亿美元
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金额单位：亿美元

表2：2016年1月分洲出口金额

　　三、分大洲情况图示
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金额单位：亿美元

表3：2016年1月分洲进口金额
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单位：美元

表4：2016年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-4.417,907,695.017,118,204.0危地马拉

-41.325,070,481.014,725,282.0美国

-2.311,733,727.011,469,203.0洪都拉斯

-3.85,179,591.04,980,435.0尼加拉瓜

-14.13,689,861.03,167,756.0哥斯达黎加

95.11,298,672.02,533,617.0意大利

-14.62,809,352.02,399,732.0巴拿马

13.41,596,155.01,809,694.0加拿大

-41.62,762,833.01,612,868.0西班牙

3.71,469,465.01,523,915.0日本

-2.81,438,823.01,398,816.0多米尼加共和国

-66.43,911,188.01,312,550.0德国

-3.61,071,180.01,032,161.0比利时

-18.9748,387.0606,667.0荷兰

-6.2642,679.0602,738.0墨西哥

-58.81,199,044.0494,546.0台湾省

40.7295,212.0415,350.0哥伦比亚

4.0315,224.0327,958.0法国

25.2192,010.0240,306.0英国

63.5135,310.0221,211.0香港

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表5：2016年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

1.542,883,216.043,535,925.0美国

2.428,544,305.029,224,801.0危地马拉

6.617,236,437.018,373,844.0尼加拉瓜

1.411,714,145.011,875,022.0洪都拉斯

10.09,520,881.010,471,096.0墨西哥

11.09,065,626.010,064,198.0哥斯达黎加

194.71,303,098.03,839,789.0巴西

61.82,114,099.03,421,439.0乌拉圭

98.9973,963.01,937,249.0新西兰

517.2313,287.01,933,631.0巴拿马

-8.01,970,370.01,813,711.0智利

-47.92,028,260.01,056,591.0爱尔兰

-50.71,997,394.0984,953.0荷兰

-40.71,277,947.0757,317.0西班牙

20.7496,835.0599,758.0哥伦比亚

50.8361,429.0544,946.0中国

832.250,773.0473,323.0瑞士

53.3261,469.0400,939.0丹麦

325.289,405.0380,172.0印度

-9.8419,342.0378,274.0德国

仅显示按金额排名前20名的国家和地区。
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单位：美元

表6：2016年1月分国家（地区）出口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-22.23,104,561.02,413,877.0亚洲

63.5135,310.0221,211.0  香港

0.0118,774.0  印度

3.71,469,465.01,523,915.0  日本

-100.085,800.00.0  约旦

-100.050,500.00.0  澳门

-100.073,838.00.0  马来西亚

-39.190,604.055,166.0  韩国

0.0265.0  中国

-58.81,199,044.0494,546.0  台湾省

-94.3258,584.014,824.0非洲

-100.0186.00.0  埃塞俄比亚

-26.419,425.014,306.0  肯尼亚

-99.8238,973.0518.0  南非

-34.611,965,943.07,830,121.0欧洲

-3.61,071,180.01,032,161.0  比利时

25.2192,010.0240,306.0  英国

-66.43,911,188.01,312,550.0  德国

4.0315,224.0327,958.0  法国

95.11,298,672.02,533,617.0  意大利

-18.9748,387.0606,667.0  荷兰

-100.0184,203.00.0  葡萄牙

-41.62,762,833.01,612,868.0  西班牙

-35.3252,540.0163,485.0  芬兰

-100.01,159,569.00.0  瑞典

-56.61,172.0509.0  俄罗斯联邦

-100.068,965.00.0  斯洛伐克

-6.645,095,620.042,137,461.0南美洲

-0.8620.0615.0  阿鲁巴岛

-73.244,335.011,872.0  巴哈马

48.9137,552.0204,844.0  伯利兹

0.031,280.0  玻利维亚
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国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

19.1142,884.0170,117.0  巴西

-83.3251.042.0  智利

40.7295,212.0415,350.0  哥伦比亚

-14.13,689,861.03,167,756.0  哥斯达黎加

-63.547,992.017,537.0  古巴

-2.81,438,823.01,398,816.0  多米尼加共和国

0.03,405.0  厄瓜多尔

-4.417,907,695.017,118,204.0  危地马拉

-100.09,858.00.0  海地

-2.311,733,727.011,469,203.0  洪都拉斯

76.678,911.0139,319.0  牙买加

-6.2642,679.0602,738.0  墨西哥

-3.85,179,591.04,980,435.0  尼加拉瓜

-14.62,809,352.02,399,732.0  巴拿马

0.05,695.0  秘鲁

-100.0803,873.00.0  委内瑞拉

4.6479.0501.0  荷属安地列斯群岛

-100.0131,925.00.0  拉美洲其他

-38.026,666,636.016,534,976.0北美洲

13.41,596,155.01,809,694.0  加拿大

-41.325,070,481.014,725,282.0  美国

-44.1505,951.0282,899.0大洋洲

-64.7505,951.0178,536.0  澳大利亚

0.0104,363.0  新西兰

-34.611,964,771.07,829,612.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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单位：美元

表7：2016年1月分国家（地区）进口情况（当月）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

-49.03,348,716.01,706,386.0亚洲

-100.01,340.00.0  塞浦路斯

0.08,726.0  朝鲜

325.289,405.0380,172.0  印度

-100.09,727.00.0  印度尼西亚

-100.02,903.00.0  马来西亚

-100.02,044.00.0  巴基斯坦

-96.3532,791.019,606.0  菲律宾

-49.1521,335.0265,198.0  新加坡

-92.31,495,066.0115,372.0  韩国

-12.2266,610.0234,053.0  泰国

-64.637,781.013,392.0  土耳其

50.8361,429.0544,946.0  中国

341.728,285.0124,921.0  台湾省

5,146.7433.022,718.0非洲

-100.0151.00.0  埃塞俄比亚

0.022,718.0  尼日利亚

-48.29,733,700.05,038,402.0欧洲

11.339,993.044,500.0  比利时

53.3261,469.0400,939.0  丹麦

-64.9768,214.0269,690.0  英国

-9.8419,342.0378,274.0  德国

-91.62,484,781.0208,154.0  法国

-47.92,028,260.01,056,591.0  爱尔兰

216.1114,890.0363,124.0  意大利

-50.71,997,394.0984,953.0  荷兰

-99.937,505.026.0  希腊

-40.71,277,947.0757,317.0  西班牙

-72.5209,292.057,465.0  奥地利

-60.014,113.05,645.0  芬兰

0.07,158.0  波兰

0.021,758.0  罗马尼亚

9



国别(或地区) 同期比%
金额金额

2015年1月2016年1月

33.07,132.09,485.0  瑞典

832.250,773.0473,323.0  瑞士

-100.022,595.00.0  乌克兰

10.183,840,703.092,343,644.0南美洲

-69.0815,284.0253,043.0  阿根廷

8,431.451.04,351.0  伯利兹

194.71,303,098.03,839,789.0  巴西

-8.01,970,370.01,813,711.0  智利

20.7496,835.0599,758.0  哥伦比亚

11.09,065,626.010,064,198.0  哥斯达黎加

0.013,298.0  古巴

987.110,119.0110,000.0  多米尼加共和国

-85.9189,730.026,731.0  厄瓜多尔

2.428,544,305.029,224,801.0  危地马拉

1.411,714,145.011,875,022.0  洪都拉斯

0.0764.0  牙买加

10.09,520,881.010,471,096.0  墨西哥

6.617,236,437.018,373,844.0  尼加拉瓜

517.2313,287.01,933,631.0  巴拿马

-97.43,109.080.0  巴拉圭

-41.8542,694.0316,056.0  秘鲁

-75.8633.0153.0  特立尼达和多巴哥

61.82,114,099.03,421,439.0  乌拉圭

0.01,879.0  委内瑞拉

1.742,974,268.043,687,148.0北美洲

66.191,052.0151,223.0  加拿大

1.542,883,216.043,535,925.0  美国

-47.34,366,499.02,300,818.0大洋洲

-89.33,392,536.0363,569.0  澳大利亚

98.9973,963.01,937,249.0  新西兰

-76.4222,736.052,652.0其他地区

-76.4222,736.052,652.0  国（地）别不详的

-52.89,661,672.04,565,079.0*欧盟28国

*此项为专项统计，在计算总额时请不要统计在内。
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